Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШ+НУ

2021 ё? ¸урла 30-м\ш\ 383 №

Ё\рп. хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 года № 383

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 04.06.2021 г. № 261 "Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам"

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 г. № 2600-р, администрация Цивильского района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень объектов для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам по согласованию с Цивильским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии, утвержденный постановлением администрации Цивильского района от 04.06.2021 №261 (далее – Перечень) следующие изменения:
строку 7 Перечня изложить в следующей редакции:
«
	7
	ФГБУ «Опытная станция «Колос»
	2
	Опытное сельское поселение
	п.Опытный»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Цивильского района	                    С.Ф.Беккер

image1.png